-

Комитет по физической культуре и

муниципального образования
спорту администрации
город Новотроицк

(КФКиС г. Новотроицк)
прикАз

,,Dt. АidJ ЛЬ &3

О присвоении спортивных разрядов

На основаниИ выполненных норм Евск, протоколов проведенных
соревнований Чемпионата и Первенства Оренбургской обласТи, I ЭТаП V
летней спартакиады молодежи (юниорская) по плавью г.Новотроицк 20-

22.0|.202|г., ходатайства директора МАУ СШ кОлимп)) от |6.03.2021 Ns 01-

06l37

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Присвоить спортивные разряды спортсмену МАУ СШ <Олимп)
по плаванýю:

3 спортивный разряд
Тисленко Макару Евгеньевичу

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель

Разослано: дело 01-03, МАУ СШ кОлимп)),специалист

С.Н. Шапилов